03
^ Câmara

de Barueri

ATA DA REÜNIÃO DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DO
CONVtTEN-, 011/2020

Aos dois dias do mês de dezembro de dois mii e vinte, reuniu-se a Comissão de Licitações,

com o objetivo de'proceder à abertura dos documentos de habilitação referente ao Convite n°

011/2020; que teve como objeto a contratação de empresa especializada em pintura do

gradil do estacionamento e parte frontal da Câmara Municipal de Barueri, cuja área total

compreende a extensão de 712m', com fornecimento de materiais, envolvendo tratamento

de anticorrosivo prévio e pintura,

inicialmente a Comissão procedeu ao Credenciamento dos representantes das empresas

presentes:

. EMPRESA RESPONSÁVEL

AC FILADELFO PEREIRA SERVIÇOS ME -
CNPJ 23.256.552/0001-60

ORLANDO GOMES PEREIRA

CPF 006.359.578-84

EJS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS ME -
CNPJ 12.320.640/0001-68

EVERALDO JOSÉ DOS SANTOS
CPF 839.749.469-34

MGV GESTORA DE MANUF. SUPRIM. TEC. E

SERVIÇOS BREU-
CNPJ 26.748.857/0001-88.

MARCOS VINÍCIUS DA SILVA MINUTTI

CPF 334.061.528-48

.  JOÃO GABRIEL GONÇALVES PASSiNI
36857887870-

CNPJ 39.493.769/0001-24.

JOÃO GABRIEL GONÇALVE PASSINI
CPF 368.578.878-70

Ãs 10:30 (dez-e meia) horas a Comissão recebeu 12 (doze) envelopes devidamente iacrados,

encaminhados .pelas licitantes AC FILADELFO PEREIRA SERVIÇOS ME, EJS

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS ME, WWENGENHARIA E ARQUITETURA BREU, AQUATEC

PROJ. E CONSTRUÇÕES BREU, MGV GESTORA DE MANUF. SUPRIM. TEC. E SERVIÇOS

BREU, MFJP SERVIÇOS E COMÉRCIO BREU e JOÃO GABRIEL GONÇALVES PASSiNI

36857887870. empresas MFJP SERVIÇOS E COMÉRCIO BREU e HS SOLUÇÕES EM

MANUTENÇÃO manifestaram interesse, porém não entregaram suas propostas.
s

Após, a Comissão procedeu a abertura do envelope 1 - HABILITAÇÃO, colocando o seu

conteúdo à vista e exame de seus membros, conforme planilha aqah

Parlamento 26 de Março
Alameda Wagih Salles Nemer, 200 • Centro
06401 -134 • Barueri • SP • (11) 4199-7900
contato@barueri.sp.leg.br • www.barueri.sp.Ieg.br

C3
^ Câmara

de Barueri

EMPRESA . . . ■ : ■ '
.  \ ^

SITUAÇÃO

AC FILADELFO PEREIRA SERVIÇOS MÉ-
CNPJ 23.256.552/0001-60

INABILITADA: Não apresentou os documentos
exigidos nos itens 7.1.2 b do Edital (Inscríção
estadual/municipàl), 7.1.2 d do Edital (Certidão
conjunta federal, 7.1.2 e (FGTS), 7.1.2 g
(Declaração que não emprega menor), 7.1.4 a
(Certidão de falência) e 7.1.5 (Atestado de
capacidade técnica).

EJS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS ME-
CNPJ 12.320.640/0001-68

INABILITADA: Não apresentou os documentos
. exigidos nos itens 7.1.2 a do Edital (CNPJ), 7.1.2 b dà
Edital (Inscrição estadual/municipal), 7.1.2 c do
Edital (Certidão negativa de débitos municipais),
7.1.2 d do Edital (Certidão conjunta federal, 7.1.2 g
(Declaração que não emprega menor), 7.1.4 a
(Certidão de falência) e 7.1.5 (Atestado de
capacidade técnica).

WW ENGENHARIA È ARQUITETURA BREU -
CNPJ 30.820.990/0001-75

INABILITADA: Não atendeu aos itens 7.1.1 e 7.1.6.2

do edital (documento valido), não apresentou os
documentos exigidos nos itens 7.1.2 b do Edital
(Inscrição estadual/municipal), 7.1.2 c do Edital
(Certidão negativa de débitos municipais), 7.1.2 e
(FGTS), 7.1.2 g do ' Edital' (Declaração que não
emprega menor) e 7.1.5 do^ Edital (Atestado de
capacidade técnica).

AQUATEC PROJ. E CONSTRUÇÕES EIRELI-
CNPJ 35.285.339/0001-66

INABILITADA: Não atendeu aos itens 7.1.1 e 7.1.6.2

do edital (documénto valido), não apreséntòu, os
documentos exigidos nos itens y.1.2 b do Edital
(Inscrição estadúal/municipal), 7.1.2 c do Edital
(Certidão negativa de débitos municipais), 7.1.2 g
(Declaração que hãò eníprega menor), 7.1.4 a
(Certidão de falência) e 7.1.5 (Atestado de
capacidade técnica).

MGV GESTORA DE MANUF. SUPRIM. TEC. E
SERVIÇOS EIRELI-

CNPJ 26.748.857/0001-88

HABILITADA:

JOÃO GABRIEL GONÇALVES PASSINI'
36857887870-

CNPJ 39.493.769/0001-24

INABILITADA: Não apresentou os documentos
exigidos nos- itens 7.1.2- b .do. Edital (Inscrição
estadual/municipal), 7.1.2 c do Edital (Certidão
negativa de' ciéÚtos municipais), 7.1.2 g
(Declaração que não empréqa menor.

Após análise do conteúdo dos envelopes 1, conforme planilha acima, abre-se prazo reçursal e,

após, serão convocadas as iicitantes presentes, e demais interessados, para a abertura dos

envelopes de PROPOSTA no dia 08/12/2020 às 09:00 hs.

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se esta reunião, lavrando-se a presente ata que vai

assinada paios membros da Comissão de Licitações e iicitantes presentes

A COMISSÃO DE LICITAÇÕES.

Parlamento 26 de Março
Alameda Waglh Salles Nemer, 200 • Centro
06401 -134 • Barueri • SP • (11) 4199-7900
contato@barueri.sp.leg.br • www.baruerl.sp.leg.br

C5
Z Câmara

de Barueri

DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA

DAVID KOWALEB DE OLIVEIRA

U dcx.
OBERTAARAUJODA SILVA

ORLANDO GOMES PEREIRA

(LICITANTE)

EVERALDO JQSé-DPS SANTOS
(I^IANTí

MARCOS VINICl l VA M NUTT

lANTE)L

JOÃCÍ^^^IEL GONÇALVE PASSINI
(LICIANTE)

Parlamento 26 de Março
Al;imprin \A/,^ath <í::iIIp<: Nlompr 900 •íisV^ Alameda Wagih Salles Nemer, 200 • Centro
06401-134 ■ Barueri • SP • (11)4199-7900-7 I -1 o4 ■ barueri • br * ^ i i ^ 41 yy-/yuu
contato@barueri.sp.leg.br • www.baruerl.sp.Ieg.br